
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

Znak sprawy: ZP.271.31.2024 

Nakło nad Notecią, dnia  18.12.2024r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
bez negocjacji na zakup wyposażenia meblowego w ramach zadania pn.: „Podniesienie jakości usług 

społeczno-kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o Powiatową 
i Miejską Bibliotekę Publiczną”. 

 

Dostawy 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza, Gracjana Malagowska, Wojciech 

Miniszewski, Lech Barcz, Mateusz Kędzierski 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1019182 

 

2. Publikacja 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2024/BZP 00608682/01 z dnia 2024-11-21 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postepowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1019182 

 

3. Nomenklatura: 

 

Dla części 1 - Meble tapicerowane 

39516100-3 Meble tapicerowane 

 

Dla części 2 – Krzesła i fotele biurowe 

39112000-0 Krzesła 

 

Dla części 3 – Siedzisko z pufami 

39516100-3 Meble tapicerowane 

39151300-8 Meble modułowe 

39113000-7 Różne siedziska i krzesła 

 

Dla części 4 – Meble  

39130000-2 Meble biurowe 

39151000-5 Meble różne 

 

Dla części 5 – Regały biblioteczne 

39155000-3 Meble biblioteczne  

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1019182


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

Dla części 6 - Pozostałe wyposażenie 

39516000-2 Wyroby meblarskie 

16160000-4 Różny sprzęt ogrodniczy 

39531000-3 Dywany 

39298100-8 Ramki do fotografii 

34928480-6 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

Zakup wyposażenia meblowego w ramach zadania pn.: „Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych 

w Nakle nad Notecią poprzez rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o Powiatową i Miejską Bibliotekę 

Publiczną”. 

 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

 

CZĘŚĆ I – meble tapicerowane – 23.000,00 zł brutto: 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 8 

P.H.U. BMS SP.J. Z. 

BIELECKI 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP: 5811172950 

25.142,43  

złotych brutto 
 36 miesięcy 48,87 pkt 40,00 pkt 88,87 pkt 

4 6 

ALTARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

województwo: 

świętokrzyskie 

NIP: 6572982438 

24.317,99 

złotych brutto 
 36 miesięcy 50,53 pkt 40,00 pkt 90,53 pkt 

6 5 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko 

pomorskie 

NIP: 5540236275 

23.833,71 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,56 pkt 40,00 pkt 91,56 pkt 

7 2 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-822 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-

pomorskie 

NIP: 5542928818 

21.870,63 

złotych brutto 
 36 miesięcy 56,19 pkt 40,00 pkt 96,19 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

8 9 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

NIP: 9570275454 

29.601,18  

złotych brutto 
 36 miesięcy 41,51 pkt 40,00 pkt 81,51 pkt 

9 4 

TORO Sp. z o.o. 

Breń 64a  

33-140 Lisia Góra 

województwo: małopolskie 

NIP: 9930694183 

23.739,00 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,76 pkt 40,00 pkt 91,76 pkt 

10 10 

Zaułek Dizajnu Marta 

Szlapa 

ul. Gliwicka 218e 

40-860 Katowice 

województwo: śląskie 

NIP: 6272758317 

32.349,00 

złotych brutto 
 36 miesięcy 37,99 pkt 40,00 pkt 77,99 pkt 

11 3 

Vis Idea Małgorzata 

Błazucka 

ul. Pomorska 11/1 

85-046 Bydgoszcz  

województwo: kujawsko-

pomorskie 

NIP: 9671101804 

21.995,48 

złotych brutto 
 36 miesięcy 55,87 pkt 40,00 pkt 95,87 pkt 

13 1 

Astaglobal S.C. Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP 5811973495 

20.480,56 

złotych brutto 
 36 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

14 7 

Drzewiarz-Bis Spółka z. o.o. 

ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

województwo: kujawsko-

pomorskie 

NIP 4660270038 

24.489,30 

złotych brutto 
 36 miesięcy 50,18 pkt 40,00 pkt 90,18 pkt 

15 11 

GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9  

36-100 Kolbuszowa 

województwo: podkarpackie 

NIP: 8141688669 

36.314,52 

złotych brutto 
 36 miesięcy 33,84 pkt 40,00 pkt 73,84 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 4 

 

CZĘŚĆ II – krzesła i fotele – 31.000,00 zł brutto: 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 6 

P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP: 5811172950 

38.403,06 

złotych brutto 
 36 miesięcy 52,64 pkt 40,00 pkt 92,64 pkt 

4 4 

ALTARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

województwo: świętokrzyskie 

NIP: 6572982438 

36.821,97 

złotych brutto 
 36 miesięcy 54,90 pkt 40,00 pkt 94,90 pkt 

6 7 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko pomorskie 

NIP: 5540236275 

38.649,06 

złotych brutto 
 36 miesięcy 52,31 pkt 40,00 pkt 92,31 pkt 

7 2 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-822 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 5542928818 

34.253,04 

złotych brutto 
 36 miesięcy 59,02 pkt 40,00 pkt 99,02 pkt 

8 3 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

NIP: 9570275454 

35.642,45 

złotych brutto 
 36 miesięcy 56,72 pkt 40,00 pkt 96,72 pkt 

9 10 

TORO Sp. z o.o. 

Breń 64a  

33-140 Lisia Góra 

województwo: małopolskie 

NIP: 9930694183 

52.275,00 

złotych brutto 
 36 miesięcy 38,67 pkt 40,00 pkt 78,67 pkt 

10 8 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218e 

40-860 Katowice 

województwo: śląskie 

NIP: 6272758317 

39.409,20 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,30 pkt 40,00 pkt 91,30 pkt 

11 1 

Vis Idea Małgorzata Błazucka 

ul. Pomorska 11/1 

85-046 Bydgoszcz  

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 9671101804 

33.693,39 

złotych brutto 
 36 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 5 

 

13 5 

Astaglobal S.C. Paweł Król, Łukasz 

Brzoza 

ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP 5811973495 

37.794,64 

złotych brutto 
 36 miesięcy 53,49 pkt 40,00 pkt 93,49 pkt 

15 9 

GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9  

36-100 Kolbuszowa 

województwo: podkarpackie 

NIP: 8141688669 

44.749,86 

złotych brutto 
 36 miesięcy 45,18 pkt 40,00 pkt 85,18 pkt 

 

CZĘŚĆ III – siedzisko z pufami – 7.000,00 zł brutto: 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 6 

P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP: 5811172950 

7.019,61 

złotych brutto 
 36 miesięcy 47,78 pkt 40,00 pkt 87,78 pkt 

4 5 

ALTARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

województwo: świętokrzyskie 

NIP: 6572982438 

6.734,00 

złotych brutto 
 36 miesięcy 49,81 pkt 40,00 pkt 89,81 pkt 

6 8 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko pomorskie 

NIP: 5540236275 

10.193,01 

złotych brutto 
 36 miesięcy 32,91 pkt 40,00 pkt 72,91 pkt 

7 2 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-822 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 5542928818 

6.435,36 

złotych brutto 
 36 miesięcy 52,12 pkt 40,00 pkt 92,12 pkt 

8 7 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

NIP: 9570275454 

7.529,45  

złotych brutto 
 36 miesięcy 44,55 pkt 40,00 pkt 84,55 pkt 

9 4 

TORO Sp. z o.o. 

Breń 64a  

33-140 Lisia Góra 

województwo: małopolskie 

NIP: 9930694183 

6.500,55 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,60 pkt 40,00 pkt 91,60 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 6 

 

11 1 

Vis Idea Małgorzata Błazucka 

ul. Pomorska 11/1 

85-046 Bydgoszcz  

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 9671101804 

5.590,35 

złotych brutto 
(po poprawieniu 

omyłki) 

 36 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

13 3 

Astaglobal S.C. Paweł Król, Łukasz 

Brzoza 

ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP 5811973495 

6.474,25 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,81 pkt 40,00 pkt 91,81 pkt 

 

CZĘŚĆ IV – meble – 46.000,00 zł brutto: 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 5 

P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP: 5811172950 

58.134,72 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,54 pkt 40,00 pkt 91,54 pkt 

3 10 

DAVO MEBLE SP. Z O.O. 

ul. Szczęśliwa 46 

80-176 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

NIP: 9571174212 

74.998,02 

złotych brutto 
 36 miesięcy 39,95 pkt 40,00 pkt 79,95 pkt 

4 4 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

województwo: świętokrzyskie 

NIP: 6572982438 

57.650,10 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,97 pkt 40,00 pkt 91,97 pkt 

5 12 

Zakład Usług Leśnych „KOS” 

Jarosław Jaskulski 

Hanowo 8 

86-302 Grudziądz 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 8761007528 

147.390,90  

złotych brutto 
 36 miesięcy 20,33 pkt 40,00 pkt 60,33 pkt 

6 1 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko pomorskie 

NIP: 5540236275 

49.938,00 

złotych brutto 
 36 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

7 2 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-822 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 5542928818 

51.308,22 

złotych brutto 
 36 miesięcy 58,40 pkt 40,00 pkt 98,40 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 7 

 

8 8 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

NIP: 9570275454 

61.631,36  

złotych brutto 
 36 miesięcy 48,62 pkt 40,00 pkt 88,62 pkt 

9 6 

TORO Sp. z o.o. 

Breń 64a  

33-140 Lisia Góra 

województwo: małopolskie 

NIP: 9930694183 

58.265,10 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,42 pkt 40,00 pkt 91,42 pkt 

10 9 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218e 

40-860 Katowice 

województwo: śląskie 

NIP: 6272758317 

66.838,20 

złotych brutto 
 36 miesięcy 44,83 pkt 40,00 pkt 84,83 pkt 

11 3 

Vis Idea Małgorzata Błazucka 

ul. Pomorska 11/1 

85-046 Bydgoszcz  

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 9671101804 

56.855,52 

złotych brutto 
 36 miesięcy 52,70 pkt 40,00 pkt 92,70 pkt 

13 7 

Astaglobal S.C. Paweł Król, Łukasz 

Brzoza 

ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP 5811973495 

58.374,71 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,33 pkt 40,00 pkt 91,33 pkt 

15 11 

GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9  

36-100 Kolbuszowa 

województwo: podkarpackie 

NIP: 8141688669 

114.450,27 

złotych brutto 
 36 miesięcy 26,18 pkt 40,00 pkt 66,18 pkt 

 

CZĘŚĆ V – regały biblioteczne – 46.000,00 zł brutto:  

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 8 

P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP: 5811172950 

65.669,70 

złotych brutto 
 36 miesięcy 34,37 pkt 40,00 pkt 74,37 pkt 

2  

MEBLE Mateusz Baczewicz 

ul. Traugutta 56 

Starogard Gdański 83-200 

województwo: pomorskie 

NIP: 5922232974 

Wykonawca nie 

wskazał ceny w 

formularzu 

oferty 

 36 miesięcy Oferta odrzucona 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 8 

 

3 1 

DAVO MEBLE SP. Z O.O. 

ul. Szczęśliwa 46 

80-176 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

NIP: 9571174212 

37.615,86 

złotych brutto 
 36 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 7 

ALTARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

województwo: świętokrzyskie 

NIP: 6572982438 

65.024,42 

złotych brutto 
 36 miesięcy 34,71 pkt 40,00 pkt 74,71 pkt 

5 10 

Zakład Usług Leśnych „KOS” 

Jarosław Jaskulski 

Hanowo 8 

86-302 Grudziądz 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 8761007528 

136 899,00 

złotych brutto 
 36 miesięcy 16,49 pkt 40,00 pkt 56,49 pkt 

6 5 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko pomorskie 

NIP: 5540236275 

56.176,56 

złotych brutto 
 36 miesięcy 40,18 pkt 40,00 pkt 80,18 pkt 

7 3 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-822 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 5542928818 

42.919,62 

złotych brutto 
 36 miesięcy 52,59 pkt 40,00 pkt 92,59 pkt 

8 6 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

NIP: 9570275454 

62.311,80 

złotych brutto 
 36 miesięcy 36,22 pkt 40,00 pkt 76,22 pkt 

11  

Vis Idea Małgorzata Błazucka 

ul. Pomorska 11/1 

85-046 Bydgoszcz  

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 9671101804 

41.829,35 

złotych brutto 
 36 miesięcy Oferta odrzucona 

12 11 

GALBE Joanna Wróbel  

ul. Duńska 1G 

91-204 Łódź  

województwo: łódzkie 

NIP: 7272713717 

64.085,95  

złotych brutto 
24 miesiące 35,22 pkt 0 pkt 35,22 pkt 

13 4 

Astaglobal S.C. Paweł Król, Łukasz 

Brzoza 

ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP 5811973495 

55.814,60 

złotych brutto 
 36 miesięcy 40,44 pkt 40,00 pkt 80,44 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 9 

 

14 2 

Drzewiarz-Bis Spółka z.o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP 4660270038 

41.082,00 

złotych brutto 
 36 miesięcy 54,94 pkt 40,00 pkt 94,94 pkt 

15 9 

GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9  

36-100 Kolbuszowa 

województwo: podkarpackie 

NIP: 8141688669 

86.555,10 

złotych brutto 
 36 miesięcy 26,08 pkt 40,00 pkt 66,08 pkt 

 

CZĘŚĆ VI – pozostałe wyposażenie – 17.000,00 zł brutto: 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 5 

P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP: 5811172950 

17.414,34 

złotych brutto 
 36 miesięcy 53,35 pkt 40,00 pkt 93,35 pkt 

4 7 

ALTARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

województwo: świętokrzyskie 

NIP: 6572982438 

17.731,04 

złotych brutto 
 36 miesięcy 52,39 pkt 40,00 pkt 92,39 pkt 

6 9 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko pomorskie 

NIP: 5540236275 

18.499,20 

złotych brutto 
 36 miesięcy 50,22 pkt 40,00 pkt 90,22 pkt 

7 1 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-822 Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 5542928818 

15.483,24 

złotych brutto 
 36 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

8 4 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

NIP: 9570275454 

17.104,38  

złotych brutto 
 36 miesięcy 54,31 pkt 40,00 pkt 94,31 pkt 

9 8 

TORO Sp. z o.o. 

Breń 64a  

33-140 Lisia Góra 

województwo: małopolskie 

NIP: 9930694183 

18.019,50 

złotych brutto 
 36 miesięcy 51,55 pkt 40,00 pkt 91,55 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 10 

 

10 6 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218e 

40-860 Katowice 

województwo: śląskie 

NIP: 6272758317 

17.452,47 

złotych brutto 
 36 miesięcy 53,23 pkt 40,00 pkt 93,23 pkt 

11 3 

Vis Idea Małgorzata Błazucka 

ul. Pomorska 11/1 

85-046 Bydgoszcz  

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 9671101804 

17.047,80 

złotych brutto 
 36 miesięcy 54,49 pkt 40,00 pkt 94,49 pkt 

13 2 

Astaglobal S.C. Paweł Król, Łukasz 

Brzoza 

ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

województwo: pomorskie 

NIP 5811973495 

15.656,21 

złotych brutto 
(po poprawieniu 

omyłki) 

 36 miesięcy 59,34 pkt 40,00 pkt 99,34 pkt 

15 10 

GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9  

36-100 Kolbuszowa 

województwo: podkarpackie 

NIP: 8141688669 

23.356,47 

złotych brutto 
(po poprawieniu 

omyłki) 

 36 miesięcy 39,77 pkt 40,00 pkt 79,77 pkt 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

W części 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Astaglobal S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn  

NIP 5811973495  
Województwo:  

pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

biuro@astaglobal.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 20.480,56 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

W części 2: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Vis Idea Małgorzata Błazucka 

ul. Pomorska 11/1 

85-046 Bydgoszcz  

NIP: 9671101804  
Województwo:  

kujawsko-pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

visidea@post.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 33.693,39 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

mailto:biuro@astaglobal.pl
mailto:visidea@post.pl


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 11 

 

 

W części 3: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Vis Idea Małgorzata Błazucka 

ul. Pomorska 11/1 

85-046 Bydgoszcz  

NIP: 9671101804 

Województwo:  

kujawsko-pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

visidea@post.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 5.590,35 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 

 

W części 4: 

Nazwa i adres Wykonawcy:   

Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

NIP: 5540236275  
Województwo:  

Kujawsko-pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

przetargi@bydgosta.com.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 49.938,00 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 

 

W części 5: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

DAVO MEBLE SP. Z O.O. 

ul. Szczęśliwa 46 

80-176 Gdańsk 

NIP: 9571174212  
Województwo:  

pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

info@davomeble.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 37.615,86 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 

 

 

 

 

mailto:visidea@post.pl
mailto:przetargi@bydgosta.com.pl
mailto:info@davomeble.pl


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 12 

 

W części 6: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-822 Bydgoszcz 

NIP: 5542928818  
Województwo:  

kujawsko-pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

mfac@atggroup.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 15.483,24 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 

 

       z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza 

mailto:mfac@atggroup.pl

